
/
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2012

Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 13 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze stadionu gminnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 1
Uchwały Nr X1/85/2008 Rady Gminy Wymiarki z dnia 24 kwietnia 2008 r., w sprawie:
powierzenia sposobu ustalania oraz ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne
o charakterze użyteczności publicznej Gminy Wymiarki, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:

1) gminie - rozumie się przez to Gminę Wymiarki;

2) stadion gminny - rozumie się przez to stadion wraz infrastrukturą, położony przy
ulicy 1 Maja w Wymiarkach, stanowiący własność Gminy Wymiarki;

3) organizatorze - rozumie się przez to osobę prawna lub fizyczną, która na mocy
podpisanej umowy korzysta w określonym celu ze stadionu i jego infrastruktury;

4) imprezie - rozumie się przez to planowane zajęcie stadionu wraz z infrastrukturą
przez organizatora na podstawie umowy, którego celem jest w szczególności:
odbycie się spotkania, przedstawienia, koncertu, zawodów treningu, pokazu,
zabawy, dyskoteki lub widowiska, w tym z udziałem publiczności odpłatnym lub
darmowym;

5) imprezie masowej - rozumie się przez to planowane zajęcie stadionu wraz
z infrastrukturą przez organizatora na podstawie umowy, którego celem jest
w szczególności: odbycie się spotkania, 'przedstawienia, koncertu, zawodów
treningu, pokazu, zabawy, dyskoteki lub widowiska, wtym z udziałem publiczności
odpłatnym lub darmowym, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 marca
2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2009 r., Nr 62 poz. 504 ze
zm.);

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania ze stadionu:

1) stadion udostępnia się osobom prawnym i fizycznym, w tym prowadzącym
działalność gospodarczą, na ich pisemny wniosek, po podpisaniu umowy;

2) korzystanie ze stadionu odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez
Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska;

3) korzystanie ze stadionu oraz znajdujących się na nim urządzeń jest odpłatne,
a uzyskane środki stanowią dochód budżetu gminy;

4) Wójt, z uwagi na ważny interes mieszkańców gminy lub charakter imprezy może
zwolnić organizatora z kosztów udostępnienia stadionu wraz z infrastrukturą;

5) zwolnienie, o którym mowa w § 2 ust. 4 dotyczy w szczególności:

a) dzieci oraz wychowanków i uczniów przedszkola, szkoły podstawowej
i gimnazjum prowadzonych przez gminę wraz z opiekunami;

b) klubów i stowarzyszeń, realizujących zadania własne gminy, a korzystających ze
stadionu w ramach umów zawartych z gminą na podstawie odrębnych uchwał;

c) organizatorów imprez zleconych przez gminę, lub odbywających się pod



patronatem Wójta Gminy; ·0

d) organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych, religijnych i prorodzinnych
uzgodnionych z Wójtem Gminy;

e) organizatorów realizujących zadania w ramach umów o partnerstwie
i współpracy zawartych z gminą;

f) jednostek organizacyjnych Gminy Wymiarki.

6) Organizatorzy imprez masowych we własnym zakresie uzyskują potrzebne do ich
przeprowadzenia decyzje, licencje, zezwolenia oraz zapewniają bezpieczeństwo
w trakcie ich trwania zgodnie z wymogami ustawowymi.

§ 3. 1. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania ze stadionu (urządzenia)
i odpowiedniej stawki określonej w § 4.

2. Czas korzystania z obiektu (urządzenia) określa się w pełnych godzinach
zegarowych i liczy się od zajęcia przez organizatora obiektu (urządzenia) do jego
opuszczenia (zaprzestania korzystania z urządzenia) z dokładnością do 30 minut, przy
czym czas ten zaokrągla się w ten sposób, że 15 minut pomija się, a od 16 minuty liczy się
jako 30 minut.

3. Organizatorzy korzystający ze stadionu powyżej' 8 godzin uiszczają stawkę dobową
w wysokości określonej w § 4.

4. Wysokość opłat powiększa się o podatek od towarów i usług VAT.

§ 4 Ustala się wysokość stawek opłat za korzystanie ze stadionu gminnego i urządzeń
określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej,
Inwestycji i Ochrony Środowiska.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia."

d&fT
Anita SllI8złowian.



-o Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.62.2012
Wójta Gminy Wymiarki z dnia 13 lipca 2012 r.

TABELA WYSOKOŚCI STAWEK OPŁAT
ZA KORZYSTANIE ZE STADIONU GMINNEGO

I ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA NIM URZADZEŃ

Wysokość· stawki w zł

Lp. Obiekt
za użytkowanie (bez VAT)

Za 1 godzinę Dobowa

1 Płyta boiska wraz z bieżnią i trybuną 5 40

2 Tereny zielone w obrębie stadionu 1 8

3 Budynek socjalny *) 4 32,

*) stawki nie obejmują kosztów: wywozu nieczystości, zużytej energii, wody, które należy uiścić zgodnie ze wskazaniami
liczników lub ryczałtem.


